

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 3 по ул. Автомобилистов за 2021 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой респонденты используют для обслуживания дома) руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Входящий остаток									
Январь	45 995,11	299 755,74	93 561,11	75 815,03	317 501,82	361 210,70	- 202 504,14	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
Февраль	50 928,37	317 501,82	93 406,78	71 143,40	339 765,20	50 928,37	- 20 215,03	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
Март	56 014,95	339 765,20	93 165,99	66 273,95	366 657,24	56 014,95	- 10 259,00	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
Апрель	43 405,08	366 657,24	93 209,40	74 599,66	385 266,98	43 405,08	- 31 194,58	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
Май	49 164,62	385 266,98	96 115,33	69 378,66	412 003,65	49 164,62	- 20 214,04	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
Июнь	40 416,63	412 003,65	80 887,76	59 148,06	433 743,35	40 416,63	- 18 731,43	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
Июль	45 099,84	433 743,35	72 267,36	50 763,39	455 247,32	45 099,84	- 5 663,55	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
август	53 409,89	455 247,32	78 570,52	53 060,12	480 757,72	53 409,89	- 349,77	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
сентябрь	39 112,46	480 757,72	78 521,61	52 830,11	506 449,22	39 112,46	- 13 717,65	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
октябрь	38 567,02	506 449,22	80 752,10	70 274,23	516 927,09	38 567,02	- 31 707,21	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
ноябрь	42 537,78	516 927,09	74 683,98	84 061,42	507 549,65	42 537,78	- 41 523,64	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
декабрь	255 129,43	507 549,65	74 684,55	55 419,22	526 814,98	255 129,43	- 199 710,21	9	10,27,30,40,43,57,58,60,80
Итого за год	759 781,19		1 009 826,49	782 767,25		111 165,40	- 225 490,20		

-24,76 % (гр.2/гр.4)

-2,94 % (гр.2/гр.5)

77,52 % (гр.5/гр.4)

103,03 % (гр.5/гр.2)

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УКС "МКП" -

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ	2	0,8	1,6	291,96		6397,93
			УБОРКА ЛЕСНИЧЬИХ КЛЕТОК	2	0,55	1,09	291,96		27683,51
			УБОРКА СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	2	0,64	1,27	291,96		2102,88
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		18,58
18		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		185,79
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		371,59
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		1167,84
25		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	2,00	2,00	291,96		1167,84
28		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	2,00	2,00	291,96		2335,68
17		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	1	2	291,96		291,96
18		79	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	2	4	291,96		291,96
17		3,2	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		145,98
14		27	ОБСЛЕДОВАНИЕ СМЫВНОГО ВОДКА	1	0,50	1,00	291,96		291,96
14		ПОДЪЕЗД 4	ЗАПЕНИВАНИЕ ШЕЛЛИЙ НА ВХОДНОЙ ДВЕРИ	1	1,00	1,00	291,96		1500,00
21		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ						804,77
21		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ						45995,11
			Итого						
			Деятельность общего характера						
			Итого		16,48				

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам
 93561,11
 Фактически начислено исходы из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (пресельная) сумма денег,
 90815,03
 которой располагают жильцы для обслуживания дома)
 2746,08
 Фактическая оплата

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
			УБОРКА ЛЕСНИЧЬИХ КЛЕТОК	2	0,32	0,64	291,96		185,79
			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
1		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		185,79
8		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		345,04
26		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		371,59
15		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		583,92
5		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		291,96
24		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		291,96
1		ПОДЪЕЗД 2	ЗАМЕНА КРАНА В ПОДЪЕЗДЕ ДЛЯ РАЗБОРА ВОДЫ	2	1,00	2,00	291,96		875,88
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛА ПОД КВАРТИРОЙ 23	3	1,00	3,00	291,96		291,96
12		ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16		16	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ						
16		45	ЗАЯВКА						

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)
 Долг (+), переплата (-)

24	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,67	1,33	291,96	389,28
25	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТРУБЫ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,50	1,00	291,96	291,96
		УСТРАНЕНИЕ ПОРЫВА ТРУБОПРОВОДА ХВС					
		Деятельность общего характера					
ИТОГО							
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			16,48				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			93406,78				
Фактическая оплата			86143,4				
Долг (+), переплата (-)			7263,38				

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомоблинстов за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
			УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						
5		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ						
1		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		6397,93
9		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		27683,51
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,64	1,91	291,96		1617,60
16		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		345,04
25		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		321,16
29		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,46	0,92	291,96		557,38
26		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		291,96
31	11	ЗАЯВКА	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ ДОМА	2	0,25	0,50	291,96		238,88
25	58	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	1	0,50	0,50	291,96		267,63
30	18	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	1,00	2,00	291,96		238,88
26	51	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ФАНОВОЙ ТРУБЫ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	0,50	1,00	291,96		145,98
3	40	ЗАЯВКА	ПРОГОН СИСТЕМЫ ГВС	2	0,50	1,00	291,96		145,98
3	41	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА ФАНОВЫХ ТРУБ НА КРЫШЕ	3	1,00	3	291,96	0,0	583,92
3	41	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	3	1,00	3	291,96	0,0	291,96
10	41	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96	0,0	875,88
31	18	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС, ГВС, РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	2,00	6	291,96	0,0	875,88
4	53	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	4,00	12	291,96	617,4	291,96
23	75	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	2,00	6	291,96		4120,92
1	40	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	1,50	3	291,96	563,0	2314,76
1	36	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		875,88
24		ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		291,96
24		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	1,50	3	291,96		583,92
			УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	1,00	2,00	291,96		875,88
			Деятельность общего характера						583,92
ИТОГО									2500,00
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									944,44

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									56014,95
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									16,48
Фактическая оплата									93165,99
Долг (+), переплата (-)									96273,95
									-3107,96

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
				7	8	9	10	11	12
2	3	4	5						
			Уборка придомовой территории				291,96		3770,62
			Управление и услуги РЦ				291,96		27683,51
			УБОРКА ЛЕСНИЧЬИХ КЛЕТОК	2	0,64	1,27	291,96		2264,64
			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		291,96
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		185,79
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		291,96
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		132,71
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		91,24
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		1313,82
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	1,50	4,5	291,96		291,96
23	ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ГВС	1	1,00	1	291,96		145,98
2	2	2	ОБСЛЕДОВАНИЕ РИ	1	0,50	0,5	291,96		437,94
2	2	2	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	3	0,50	1,5	291,96		583,92
2	2	2	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1,00	2	291,96		437,94
2	2	2	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ГВС	2	1,00	2	291,96		437,94
13	51	23	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ	1	1,50	1,5	291,96		145,98
23	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ УЛИЧНОГО	1	0,50	0,5	291,96		145,98
21	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,5	291,96		145,98
14	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,5	291,96		145,98
15	8	15	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,5	291,96		291,96
14	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	2	0,50	1	291,96		2627,64
14	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	3,00	9	291,96		159,25
30	33	30	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	3	0,27	0,55	291,96		904,53
30	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС	2					
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ						
30			Деятельность общего характера						
			ИТОГО						43405,08
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		16,48				
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (проектная) сумма денег,		93209,4				
			которой располагают жильцы для обслуживания дома)		89378,66				
			Фактически оплата		3830,74				

Фактически оплата

Долг (+), переплата (-)	Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за Май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)								
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
				7	8	9	10	11	12
2	3	4	5						
			Уборка придомовой территории				291,96		3770,62
			Управление и услуги РЦ				291,96		27683,51
			УБОРКА ЛЕСНИЧЬИХ КЛЕТОК	2	2,00	4,00	291,96		970,56
			ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ГВС,ХВС	1	1,00	1,00	291,96		291,96
5	12	5	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
6	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА							
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ							

15	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96	159,25
14	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОУВЕДЕНИЯ	2	2	4	291,96	2335,68
	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКОВ СИСТЕМЫ ГВС, ХВС ДЛЯ ЗАМЕНЫ	2	1,00	2,00	291,96	583,92
11	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	1,00	2,00	291,96	583,92
20	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	2,00	4,00	291,96	1167,84
11	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	1,00	2,00	291,96	583,92
9	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПОРЫВА	3	2,00	6,00	291,96	583,92
11	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС, ГВС	2	1,00	2	291,96	3503,52
30	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	2,00	2	291,96	583,92
18	ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ СТАРЫХ ДОСОК ДОБЪЯВЛЕНИЙ У ПОДЪЕЗДА	2	0,50	1	291,96	1167,84
13	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСЕКАЮЩИХ	1	1	1	291,96	291,96
13	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	1	1	1	291,96	583,92
14	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96	583,92
17	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96	159,25
12	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96	185,79
24	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96	291,96
21	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96	159,25
25	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАДВИЖЕК	2	1,14	2,29	291,96	132,71
26	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАДВИЖЕК	2	1,14	2,29	291,96	667,34
31	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,39	0,78	291,96	667,34
28	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,68	1,36	291,96	227,08
		Деятельность общего характера	2				398,13
		ИТОГО					102,42
		Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		16,48			49164,62

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
3	3,4	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСНИЧЬИХ КЛЕТОК						3770,62
4	4	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	2,00	4,00	291,96		27683,51
3	12,8,4	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ХВС	3	0,75	2,25	291,96		970,56
11	78	ЗАЯВКА	ЗАПЕНИЛИ ПОСЛЕ РАБОТ ПЕРЕКРЫТИЕ СТЕНЫ	1	0,50	0,50	291,96		1167,84
28	35	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ПАКЕТНОГО ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ	2	0,50	1,00	291,96		656,91
29	40	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА УРНУ У ПОДЪЕЗДА 2	3	0,50	1,50	291,96		145,98
4	2,3	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СМЫВНОГО БОЧКА	2	2,00	4,00	291,96		291,96
4	ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,50	0,50	395,25		437,94
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	0,50	291,96		1581,00
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,36	2,00	291,96		145,98
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	0,73	291,96		583,92
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	1,60	291,96		212,33
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,90	291,96		467,14
			ИТОГО						185,79
			Итого						262,76

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96	18,58
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96	371,59
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96	185,79
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96	1037,55
			Итого	16,48				40416,63

Уточнить содержание и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег,

с которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дороговой материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РП	2	0,53	1,07	291,96		311,42
			УБОРКА ЛЕСИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,58	1,17	291,96		340,62
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		364,95
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,6	3,20	238,82		764,22
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,5	4,5	291,96		1313,82
5		ПЛАНОВАЯ	ПОКРАСКА СКАМЬЕК	3	0,5	1	291,96		2400,00
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАМАЗКА ШВОВ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	1,00	3,00	291,96		291,96
12		ПЛАНОВАЯ	ЗАМАЗКА ШВОВ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	3	1,00	3,00	291,96		875,88
7		ПЛАНОВАЯ	ЗАМАЗКА ШВОВ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
7		ПЛАНОВАЯ	УБРАЖИ ОБОРВАНЫЙ КАБЕЛЬ	2	1,50				
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРАНОВ НА СТОЯКАХ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС	4	2,00				
27		ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00				
7		ЗАЯВКА	УБОРКА ВЕТОК	2	1,00				
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	2	0,50				
28		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИФОНА	2	0,50				
21		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕР ДАВЛЕНИЯ НА ВВОДЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	1,00				291,96
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,50	1,00			1662,74
16		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ С ВЕРХУ	2	0,50				45099,84
9		ЗАЯВКА	Деятельность общего характера						
			Итого						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	72267,36
Фактическая оплата	75763,39
Долг (+), переплата (-)	-3496,03

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории							
			Управление и услуги РЦ							
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						3770,62	
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		27683,51	
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,67	1,33	291,96		1617,60	
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
6	36	ЗАЯВКА	СКОС ТРАВЫ	1	7,00	7,00	395,25		389,28	
12			ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ В ТУАЛТЕ	1	2,00	2,00	395,25		340,62	
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ГВС ПО СМЕТЕ	2	2,00	2,00	395,25		2766,75	
			Деятельность общего характера						790,50	
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48						14746,00
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				78570,52						964,39
Фактическая оплата				78060,12						53409,89
Долг (+), переплата (-)				510,4						

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории							
			Управление и услуги РЦ							
16	42	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						3770,62	
15	52,56,59	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ЗАТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		27683,51	
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		1617,60	
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,33	1,33	291,96		145,98	
27	53	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		583,92	
23		ЗАЯВКА	СЕРОС ВОЗДУХА С СИСТЕМЫ ГВС	1	1	1	291,96		388,31	
22	29	ПЛАНОВАЯ	ОТКЛЮЧЕНИЕ ДОМА ОТ ЭЛ ЭНЕРГИИ	1	1	1	291,96		437,94	
13	77	ЗАЯВКА	ПРОТОН ГВС ЧЕРЕЗ ПОДВАЛ	1	2,25	2,25	291,96		291,96	
11	56	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	2	0,5	1	291,96		656,91	
			ОБСЛЕДОВАНИЕ, ТОПИТ СВЕРХУ	2	2	4	291,96		291,96	
ИТОГО				1	1,25	1,25	291,96		1167,84	
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48						770,00
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				78570,52						
Фактическая оплата				78060,12						
Долг (+), переплата (-)				510,4						

11	51,56	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,42	1,42	291,96				
17	44	ЗАЯВКА	ПОРОГОН С/О ЧЕРЕЗ ПОДВАЛ	2	1	14					
15		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРЫШЦА У 2 ПОД	2	1	2					
20	14,20	ЗАЯВКА	ОТКРЫТИЕ ЗАДВИЖКИ НА ГВС	2	0,5	1	291,96				417,09
30	75	ЗАЯВКА	СБОРС ВОЗДУХА С СИСТЕМЫ ГВС	2	0,71	1,43					99,76
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2							39112,46
			Деятельность общего характера								
			ИТОГО	16,48							

Сумма содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам
 78521,61
 67830,11
 10691,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (пресельная) сумма денег,
 Фактически начислена оплата
 10691,5

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	1	1	1	291,96	0,000	27683,51
			Уборка лестничных клеток	2	1	2	291,96	0,000	1617,60
			восстановление освещения	2	0,5	1	291,96	0,000	291,96
			перезапуск системы ГВС	2	0,5	1	291,96	0,000	291,96
			перезапуск системы ГВС	1	1	1	291,96	0,000	291,96
			восстановление освещения	2	0,5	1	291,96	0,000	875,88
			перезапуск системы ГВС	1	1	1	291,96	0,000	291,96
			восстановление системы ГВС	2	3	3	291,96		583,92
			перезапуск системы ГВС	1	1	2	291,96		291,96
			контрольное снятие показаний тв ээ	2	0,5	1	291,96		48,66
			замена отсекающего крана на ГВС	2	0,08	0,17	291,96		194,64
			обследование канализационной системы	2	0,33	0,67	291,96		170,31
			обследование канализационной системы	2	0,29	0,58	291,96		532,08
			ИТОГО	16,48					38567,02

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам
 80752,1
 70274,23
 10477,87

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (пресельная) сумма денег,
 Фактическая оплата
 10477,87

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	1	1	1	291,96	0,000	4524,75
			Управление и услуги РЦ	2	1	2	291,96	0,000	27683,51
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,29	0,58	291,96		1617,60

№	Категория работ	№ кв.	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
30	ПОДЪЕЗД 2	3	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ СВЕТИЛЬНИКОВ	1	7	7	291,96	302,500	2346,22	
9	ПОДЪЕЗД 19	4	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96	
10	ПОДЪЕЗД 4	4	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96	
22	ПОДВАЛ	4	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	3,5	7	291,96		2043,72	
15	ПОДВАЛ	4	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ПРОВОДКИ В ПОДЪЕЗДАХ	2	2,5	5	291,96		1459,80	
12	ПОДВАЛ	4	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
22	ПОДВАЛ	4	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
19	ПОДВАЛ	4	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96	
8	ПОДВАЛ	4	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
26	ПОДВАЛ	4	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
29	ПОДВАЛ	4	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96	
			Деятельность общего характера	2	0,50	1,00	291,96		291,96	
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48						39,91
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег,				74683,98						42537,78
Фактическая оплата				84061,42						
Долг (+), переплата (-)				-9377,44						

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
3	ПОДЪЕЗД 4		УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						4524,75
7	ПОДЪЕЗД 1		ЧАСТИЧНОЕ ЗАПЕНИВАНИЕ ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	2	1	2	291,96		27683,51
9	ПОДЪЕЗДЫ		ОСТЕКЛЕНИЕ ОКНА	2	4,5	9	291,96		1617,60
10	70		ОТКЛОЧЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ ПОД КОЗЫРЬКАМИ	1	0,66	0,66	291,96		583,92
28			ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.АВТОМАТОВ	1	1	1	291,96		2627,64
			ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	1,5	3	291,96	0,000	192,69
			ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА						291,96
			ЗАМЕНА КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС						875,88
			УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКОВ						23856,84
			УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКОВ						3859,12
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС						4976,27
21	27	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА						5617,89
13	ПОДВАЛ		ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС						6415,27
10	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,5	1,5	291,96		2750,22
6	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		6141,82
27	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		437,94
23	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
20	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62

17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		35040,23
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						6370,93
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						11760,91
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						90366,61
			Коммунальные ресурсы по ТВС в целях СОИ за год						811,42
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						255129,43
			Деятельность общего характера						
ИТОГО									
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		16,48				
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (прельельно) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		74684,55				
			Фактически оплачено		55419,22				
			Долг (+), переплата (-)		19265,33				

